Lek AMuTpun BnagpuMmuposuy

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

24/04-01

24/06-01

24/06-02

17131/24

17130/24

b-30/24-1-1

K23-15/25-
4301

K23-15/25-
4401

K23-15/25-
3301

K23-15/25-
3401

738/2024

741/2024

731/2024

732/2024

802/2024

734/2024

733/2024

891/2024

K23-15/25-
4501

737/2024

I0pP. JIMLO 3aKJIo4YUBLUEe
DOroBop Ha NpoBeneHue
OLLeHKM

000 «OKB» (MHH 7807107717)

000 «OKB» (MHH 7807107717)

000 «OKB» (MHH 7807107717)

000 «A1BYC-HEBA» (MHH
7825470497)

000 «A1BYC-HEBA» (MHH
7825470497)

000 «LOC» (MHH 704205198)

000 «LOC» (MHH 704205198)

000 «LOC» (MHH 704205198)

000 «LOC» (MHH 704205198)

000 «LOC» (MHH 704205198)

000 "A®K-Ayant" (MHH
7802169879)

000 "A®K-Ayant" (MHH
7802169879)

000 "A®K-Ayant" (UHH
7802169879)

000 "A®K-Ayant" (MHH
7802169879)

000 "A®K-Ayant" (UHH
7802169879)

000 "A®K-Ayant" (MHH
7802169879)

000 "A®K-Ayant" (UHH
7802169879)

000 "A®K-Ayant" (MHH
7802169879)

000 «LOC» (MHH 704205198)

000 "A®K-Ayant" (MHH
7802169879)

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

02.05.2024

17.06.2024

26.06.2024

18.04.2024

18.04.2024

27.04.2024

10.06.2024

07.06.2024

03.06.2024

07.06.2024

27.05.2024

27.05.2024

31.05.2024

05.06.2024

07.06.2024

11.06.2024

11.06.2024

14.06.2024

07.06.2024

17.06.2024

CBepeHun

ek OAmMuTpnii Bnagnmmnposmy

008158

31.08.2012

O6BbeKT oueHKU

MpaBo BpeMeHHOro
BNALEHUA 1
Mosb30BaHMUs

Akuunn

Akunn

Axkunn

Akunn

Axkunn

Donsa B ycTaBHOM
Kanutane

[onsa B ycTaBHOM
Kanutane

Oonsa B ycTaBHOM
Kanutane

[ons B ycTaBHOM
KanuTtane

Oonsa B ycTaBHOM
KanuTane

[lons B ycTaBHOM
KanuTane

Oonsa B ycTaBHOM
KanuTane

[lons B ycTaBHOM
KanuTane

Oonsa B ycTaBHOM
KanuTtane

HDonsa B ycTaBHOM
KanuTane

Oonsa B ycTaBHOM
KanuTtane

HDonsa B ycTaBHOM
Kanutane

[onsa B ycTaBHOM
KanuTtane

Donsa B ycTaBHOM
Kanutane

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHO4YHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

Hanpasnenue
OL,eHO4YHOH
DeATeNbHOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHKa busHeca

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHka busHeca



740/2024

736/2024

735/2024

499-3/2024

497-3/2024

670-3/2024

12-3/2024

857-54/2024

875-3/2024

852-3/2024

919-3/2024

1021-3/2024

1018-3/2024

1324-3/2024

1117-3/2024

1128-3/2024

1159-3/2024

1155-3/2024

1219-
62/2024

1264-2/2024

1263-2/2024

1262-2/2024

1258-2/2024

1285-3/2024

1334-
86/2024

000 "A®K-Ayant" (UHH
7802169879)

000 "A®K-Ayant" (MHH
7802169879)

000 "A®K-Ayant" (MHH
7802169879)

00O "UeHTp oueHkun "Asepc”
(MHH 7825691464)

00O "UeHTp oueHkn "Asepc"
(MHH 7825691464)

00O "UeHTp oueHkun "Aepc"
(MHH 7825691464)

000 "BK KoHcanTuHr" (MHH
7807348695)

00O "UeHTp oueHkn "Asepc"
(MHH 7825691464)

00O "UeHTp oueHkn "Aepc"
(UHH 7825691464)

00O "UeHTp oueHkn "Asepc"
(MHH 7825691464)

00O "UeHTp oueHkn "Asepc”
(VMHH 7825691464)

00O "UeHTp oueHkn "Asepc"
(MHH 7825691464)

00O "UeHTp oueHkn "Asepc"
(MHH 7825691464)

00O "UeHTp oueHkn "Asepc"
(MHH 7825691464)

00O "UeHTp oueHkn "Asepc"
(MHH 7825691464)

00O "UeHTp oueHkn "ABepc"
(MHH 7825691464)

00O "UeHTp oueHkn "Asepc"
(MHH 7825691464)

00O "UeHTp oueHkn "Aepc”
(MHH 7825691464)

00O "UeHTp oueHkn "Asepc"
(MHH 7825691464)

00O "UeHTp oueHkun "Asepc"
(MHH 7825691464)

00O "UeHTp oueHkn "Asepc"
(MHH 7825691464)

00O "UeHTp oueHkn "Aepc”
(MHH 7825691464)

00O "UeHTp oueHkn "Asepc"
(MHH 7825691464)

00O "UeHTp oueHkn "Aepc"
(UHH 7825691464)

00O "UeHTp oueHkn "Asepc"
(MHH 7825691464)

14.06.2024

11.06.2024

31.05.2024

01.04.2024

02.04.2024

16.04.2024

24.04.2024

25.04.2024

03.05.2024

06.05.2024

14.05.2024

17.05.2024

20.05.2024

27.05.2024

27.05.2024

28.05.2024

30.05.2024

31.05.2024

04.06.2024

10.06.2024

10.06.2024

10.06.2024

10.06.2024

13.06.2024

14.06.2024

[lons B ycTaBHOM
KanuTane

Oonsa B ycTaBHOM
KanuTane

[lons B yCTaBHOM
KanuTane

Axumnn

[lons B ycTaBHOM
KanuTane

MMyLLLeCTBEHHbIN
KOMMeKc

Axkunn

NHTennekTyanbHas
cobcTBeHHOCTH / Hoy-

Xay

AKunn

Axkunn

Axkunn

Axkunn

NMyLLeCTBEHHbIN
KOMMeKc

MMyLeCcTBEHHbIN
KoMMneKc

Axkunn

Axumnn

Axkunn

Axumnn

MNpaBo TpeboBaHus

HeaBm»xXnmocTb

HenBm»XnmocTb

HeaBm»XnmocTb

HenBm»xXnmocTtb

[onsa B ycTaBHOM
kanunTtane 000

HenBum»xXnmoctb

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHO4YHasA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PblHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHKa busHeca

OueHka
HeABVXMMOCTH



1315-3/2024

N0-0424-52

N0-0524-43

n0-0624-23

00O "UeHTp oueHkn "Asepc"
(UHH 7825691464)

000 «JIABPUYM-KOHCANTUHT »
(MHH 7810233126)

000 «JIABPUYM-KOHCANTUHT »
(MHH 7810233126)

000 «JIABPUYM-KOHCAJTTUHT »
(MHH 7810233126)

25.06.2024

24.04.2024

24.05.2024

28.06.2024

Axkunn

LleHHbIe Bymarun

[lons B ycTaBHOM
KanuTane

LleHHbIe Bymarn

PbiHOYHasA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca



	Шек Дмитрий Владимирович

