

Шек Дмитрий Владимирович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Шек Дмитрий Владимирович			
Номер в реестре членов РОО		008158			
Дата включения в реестр членов РОО		31.08.2012			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
24/04-01	ООО «ОКВ» (ИНН 7807107717)	02.05.2024	Право временного владения и пользования	Рыночная	Оценка недвижимости
24/06-01	ООО «ОКВ» (ИНН 7807107717)	17.06.2024	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
24/06-02	ООО «ОКВ» (ИНН 7807107717)	26.06.2024	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
17131/24	ООО «АДВУС-НЕВА» (ИНН 7825470497)	18.04.2024	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
17130/24	ООО «АДВУС-НЕВА» (ИНН 7825470497)	18.04.2024	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
Б-30/24-1-1	ООО «ЦОС» (ИНН 704205198)	27.04.2024	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
K23-15/25-4301	ООО «ЦОС» (ИНН 704205198)	10.06.2024	Доля в уставном капитале	Рыночная	Оценка бизнеса
K23-15/25-4401	ООО «ЦОС» (ИНН 704205198)	07.06.2024	Доля в уставном капитале	Рыночная	Оценка бизнеса
K23-15/25-3301	ООО «ЦОС» (ИНН 704205198)	03.06.2024	Доля в уставном капитале	Рыночная	Оценка бизнеса
K23-15/25-3401	ООО «ЦОС» (ИНН 704205198)	07.06.2024	Доля в уставном капитале	Рыночная	Оценка бизнеса
738/2024	ООО "АФК-Аудит" (ИНН 7802169879)	27.05.2024	Доля в уставном капитале	Рыночная	Оценка бизнеса
741/2024	ООО "АФК-Аудит" (ИНН 7802169879)	27.05.2024	Доля в уставном капитале	Рыночная	Оценка бизнеса
731/2024	ООО "АФК-Аудит" (ИНН 7802169879)	31.05.2024	Доля в уставном капитале	Рыночная	Оценка бизнеса
732/2024	ООО "АФК-Аудит" (ИНН 7802169879)	05.06.2024	Доля в уставном капитале	Рыночная	Оценка бизнеса
802/2024	ООО "АФК-Аудит" (ИНН 7802169879)	07.06.2024	Доля в уставном капитале	Рыночная	Оценка бизнеса
734/2024	ООО "АФК-Аудит" (ИНН 7802169879)	11.06.2024	Доля в уставном капитале	Рыночная	Оценка бизнеса
733/2024	ООО "АФК-Аудит" (ИНН 7802169879)	11.06.2024	Доля в уставном капитале	Рыночная	Оценка бизнеса
891/2024	ООО "АФК-Аудит" (ИНН 7802169879)	14.06.2024	Доля в уставном капитале	Рыночная	Оценка бизнеса
K23-15/25-4501	ООО «ЦОС» (ИНН 704205198)	07.06.2024	Доля в уставном капитале	Рыночная	Оценка бизнеса
737/2024	ООО "АФК-Аудит" (ИНН 7802169879)	17.06.2024	Доля в уставном капитале	Рыночная	Оценка бизнеса

740/2024	ООО "АФК-Аудит" (ИНН 7802169879)	14.06.2024	Доля в уставном капитале	Рыночная	Оценка бизнеса
736/2024	ООО "АФК-Аудит" (ИНН 7802169879)	11.06.2024	Доля в уставном капитале	Рыночная	Оценка бизнеса
735/2024	ООО "АФК-Аудит" (ИНН 7802169879)	31.05.2024	Доля в уставном капитале	Рыночная	Оценка бизнеса
499-3/2024	ООО "Центр оценки "Аверс" (ИНН 7825691464)	01.04.2024	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
497-3/2024	ООО "Центр оценки "Аверс" (ИНН 7825691464)	02.04.2024	Доля в уставном капитале	Рыночная	Оценка бизнеса
670-3/2024	ООО "Центр оценки "Аверс" (ИНН 7825691464)	16.04.2024	Имущественный комплекс	Рыночная	Оценка бизнеса
12-3/2024	ООО "БК Консалтинг" (ИНН 7807348695)	24.04.2024	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
857-54/2024	ООО "Центр оценки "Аверс" (ИНН 7825691464)	25.04.2024	Интеллектуальная собственность / Ноу-хау	Рыночная	Оценка бизнеса
875-3/2024	ООО "Центр оценки "Аверс" (ИНН 7825691464)	03.05.2024	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
852-3/2024	ООО "Центр оценки "Аверс" (ИНН 7825691464)	06.05.2024	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
919-3/2024	ООО "Центр оценки "Аверс" (ИНН 7825691464)	14.05.2024	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
1021-3/2024	ООО "Центр оценки "Аверс" (ИНН 7825691464)	17.05.2024	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
1018-3/2024	ООО "Центр оценки "Аверс" (ИНН 7825691464)	20.05.2024	Имущественный комплекс	Рыночная	Оценка бизнеса
1324-3/2024	ООО "Центр оценки "Аверс" (ИНН 7825691464)	27.05.2024	Имущественный комплекс	Рыночная	Оценка бизнеса
1117-3/2024	ООО "Центр оценки "Аверс" (ИНН 7825691464)	27.05.2024	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
1128-3/2024	ООО "Центр оценки "Аверс" (ИНН 7825691464)	28.05.2024	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
1159-3/2024	ООО "Центр оценки "Аверс" (ИНН 7825691464)	30.05.2024	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
1155-3/2024	ООО "Центр оценки "Аверс" (ИНН 7825691464)	31.05.2024	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
1219-62/2024	ООО "Центр оценки "Аверс" (ИНН 7825691464)	04.06.2024	Право требования	Рыночная	Оценка бизнеса
1264-2/2024	ООО "Центр оценки "Аверс" (ИНН 7825691464)	10.06.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
1263-2/2024	ООО "Центр оценки "Аверс" (ИНН 7825691464)	10.06.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
1262-2/2024	ООО "Центр оценки "Аверс" (ИНН 7825691464)	10.06.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
1258-2/2024	ООО "Центр оценки "Аверс" (ИНН 7825691464)	10.06.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
1285-3/2024	ООО "Центр оценки "Аверс" (ИНН 7825691464)	13.06.2024	Доля в уставном капитале ООО	Рыночная	Оценка бизнеса
1334-86/2024	ООО "Центр оценки "Аверс" (ИНН 7825691464)	14.06.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости

1315-3/2024	ООО "Центр оценки "Аверс" (ИНН 7825691464)	25.06.2024	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
ИО-0424-52	ООО «ЛАБРИУМ-КОНСАЛТИНГ» (ИНН 7810233126)	24.04.2024	Ценные бумаги	Рыночная	Оценка бизнеса
ИО-0524-43	ООО «ЛАБРИУМ-КОНСАЛТИНГ» (ИНН 7810233126)	24.05.2024	Доля в уставном капитале	Рыночная	Оценка бизнеса
ИО-0624-23	ООО «ЛАБРИУМ-КОНСАЛТИНГ» (ИНН 7810233126)	28.06.2024	Ценные бумаги	Рыночная	Оценка бизнеса